
sábado, 3 de fevereiro de 2018 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 63  (22) – 55

EDIVALDO TOMAN BARBOSA 3291/2 CEMIT. FORMOSA II 07:00 às 16:00
EDMILSON SARMENTO LOPES 4056/2 FM 231 O MESMO
EDUARDO CERQUEIRA RODRIGUES 2833/2 VEL. ITAQUERA 19:00 às 07:00
EDUARDO MARTINS GUEBARA 3787/2 VEL. S. PAULO 19:00 às 07:00
ELIZABETH FERREIRA WILLOCK 2970/1 FM 33 08:00 às 17:00
GERIEL PIRES FRANCISCO 4115/2 FISCALIZAÇÃO 07:00 às 19:00
GILBERTO DE ANDRADE 4092/2 CEMIT. FORMOSA II O MESMO
HENRIQUE GOUVEIA DE S. FELIX 4040/2 CEMIT. FORMOSA I 07:00 às 19:00
ISRAEL DA SILVA MAGNESI 4118/2 CREMATÓRIO 19:00 às 07:00
JAIME PEREIRA RESENDE 3555/2 VEL. S. AMARO 19:00 às 07:00
JOSÉ LUIZ CORREA DE MOURA 2811/2 VEL. V. FORMOSA 19:00 às 07:00
JURANDIR DE CASTRO MAROPO 3355/2 VEL. SANTANA 07:00 às 19:00
LAUDICEIA LUIZ 1814/1 PROAIM 07:00 às 16:00
LUIZ CARLOS LEITE 2408/2 VEL. SANTANA 19:00 às 07:00
MARCIA PEREIRA DA S. GALDINO 2981/1 FM 231 08:00 às 17:00
MARIO AP. CAMILO DA SILVA 4025/2 CEMIT. FORMOSA II 08:00 às 17:00
MARCOS PEREIRA 3098/2 ESTOQUE DE URNAS 06:00 às 18:00
MELISSA SOUZA NASCIMENTO 2769/1 FISCALIZAÇÃO 08:00 às 17:00
NILZA JULIA BARBOSA 4022/2 AG. CENTRAL 19:00 às 07:00
RINALDO DA SILVA VAZ 2852/2 FISCALIZAÇÃO 07:00 às 19:00
SANDRA C. MARTINS DEL DUQUE 2945/1 FM 33 08:00 às 17:00
SANDRA REGINA DE MORAES 640/1 VEL. FREGUESIA 07:00 às 19:00
SERGIO PEREIRA 4105/2 VEL. LAPA 19:00 às 07:00
SPARTACO PASSERO FILHO 3962/2 VEL. TREMEMBÉ 19:00 às 07:00
VALDECI BATISTA BARCA 3768/2 AG. S. V. O. 19:00 às 07:00
WILTER ANTONIO LEONEL 3093/2 VEL. MARIANA 07:00 às 19:00

DIVULGAÇÃO DA MOVIMENTAÇÃO DE ESTA-
GIÁRIOS
A Seção Técnica de Recursos Humanos do Serviço Funerário do 
Município de São Paulo, conforme Portaria 063/SFMSP/2012 e 
Decreto nº 56.760/2016, divulga os estagiários DESLIGADOS e 
ADITADOS no período de 01/01/2018 a 31/01/2018:

DESLIGADOS:
Nome RG Instituição 

de Ensino
Curso Desliga-

mento
NATHALIA FERREIRA CRUZ 412.518.828-97 UNICID Ciências Contábeis 01/01/2018
FABIO DE BRITO DA SILVA 34.516.718-1 UNINOVE Direito 03/01/2018

ADITADOS:
Nome RG Instituição 

de Ensino
Curso Período de 

Estágio
LARISSA GRACIELA DUGUE 
PEREYRA

36.035.183-9 FESPSP Biblioteconomia 01/01/2018 a 
20/06/2018

 INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 A COORDENAÇÃO SETORIAL DE ESTÁGIOS 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INOVAÇÃO E 
TECNOLOGIA – SMIT, CONFORME PORTARIA 006/
SMG/2009 DIVULGA A RELAÇÃO DOS ESTAGIÁ-
RIOS CONTRATADOS NO PERÍODO 02/01/2018 À 
31/01/2018:
NOME CPF PERÍODO DE ESTÁGIO  INST. ENSINO
JEAN GABRIEL LIMA DA SILVA 445.945.578-13 08/01/18 à 07/01/19 UNICID

 HM PROF. WALDOMIRO DE PAULA
 O DIRETOR DE DEPARTAMENTO TÉCNICO, 

USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS POR LEI,

RESOLVE:
DEFERIR o pedido de Horário de Estudante, nos termos do 

parágrafo 2º do artigo 175, da Lei 8.989/79 e por atender aos 
requisitos exigidos no Decreto 58.073/18, como segue:

Flávio Bandeira Maciel, RF 831.356.3.1, Analista de Saúde - 
Enfermagem, com redução da jornada de trabalho em 01 (uma) 
hora na saída, por seis meses, a partir da data da publicação.

DEFERIR o pedido de Horário de Estudante, nos termos do 
parágrafo 2º do artigo 175, da Lei 8.989/79 e por atender aos 
requisitos exigidos no Decreto 58.073/18, como segue:

Lúcia Benedita Dias, RF 832.261.9.1, Assistente Técnico 
de Saúde - Enfermagem, com redução da jornada de trabalho 
em 01 (uma) hora na saída, por seis meses, a partir da data da 
publicação.

DEFERIR o pedido de Horário de Estudante, nos termos do 
parágrafo 2º do artigo 175, da Lei 8.989/79 e por atender aos 
requisitos exigidos no Decreto 58.073/18, como segue:

Marilza Luzia dos Santos, RF 833.289.4.1, Assistente de 
Saúde - Enfermagem, com redução da jornada de trabalho em 
01 (uma) hora na saída, por seis meses, a partir da data da 
publicação.

HORÁRIO AMAMENTAÇÃO
Deferimento, nos termos do artigo 1º e 2º do Decreto 

45.323/04, da redução da jornada de trabalho diária, passando 
a cumpri-la uma hora depois

ou encerrá-la uma hora antes do horário regulamentar até 
o nascido completar 12 (doze) meses de idade.
RF NOME Filho(a) Data Nasc
835.076.1.1 Silvia Helena Barbosa Ebram Pedro Ebram de Oliveira 21/06/2017

 SERVIÇO FUNERÁRIO
 DEPARTAMENTO  DE ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS

 SEÇÃO TÉCNICA DE RECURSOS HUMANOS

REMOVENDO:
Em observância as manifestações das Chefias e Diretorias 

envolvidas e com fundamento no artigo 51 da Lei 8989/ 79, e 
Comunicado nº 02/FM02/05 de 25/11/2005, após deferimento 
da superintendência, ficam alteradas as lotações dos servidores, 
transferidos a partir de 01/02/18 para as unidades conforme 
abaixo relacionados:
NOME RF LOTAÇÃO DESTINO HORÁRIO
ALEX SANDER ALBER ALVES 3996/2 FISCALIZAÇÃO 19:00 às 07:00
ANDERSON LUIS DOS S. PEREIRA 4103/2 VEL. LAPA 07:00 às 19:00
ANDRE MAX JORGE 4016/2 CEMIT. FORMOSA I 07:00 às 19:00
ANTONIO ROBERTO VIEIRA 2996/2 CEMIT. FORMOSA II 07:00 às 19:00
DANIEL CALISTO DOS SANTOS 3819/2 CREMATÓRIO 07:00 às 19:00
DANIEL STAR DE SOUZA CRUZ 3991/2 AG. S.V.O. 19:00 às 07:00
EDEVALDO BENATO SANTANA 3213/2 VEL. S. PEDRO 19:00 às 07:00

DEFERIR o pedido de Horário de Estudante, nos termos do 
parágrafo 2º do artigo 175, da Lei 8.989/79, e por atender aos 
requisitos exigidos no Decreto 58.073/18, como segue:

REGIANE BANDEIRA DOS SANTOS, RF 8339724/1, AS-
SISTENTE TECNICO DE SAÚDE - FARMACIA, lotado/a no 
Hospital Municipal Tide Setubal, com redução da jornada de 
trabalho em 01 (uma) hora na saída, por 06 MESES, a partir da 
data da publicação.

O Diretor de Departamento Técnico, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por lei, RESOLVE:

DEFERIR o pedido de Horário de Estudante, nos termos do 
parágrafo 2º do artigo 175, da Lei 8.989/79, e por atender aos 
requisitos exigidos no Decreto 58.073/18, como segue:

TEMISTOCLES PAIAO COSTA, RF 8349452/1, ASSISTEN-
TE DE SAÚDE - ENFERMAGEM, lotado/a no Hospital Municipal 
Tide Setubal, com redução da jornada de trabalho em 01 (uma) 
hora na saída, por 06 MESES, a partir da data da publicação.

 DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS - DGP

PUBLICADO NOVAMENTE POR TER SAIDO COM INCOR-
REÇÕES NO DOC DE 02/02/2018 PG 47.

COMUNICADO 04/2018- DGP/AHM
COMUNICA:
A Diretoria de Gestão de Pessoas da Autarquia Hospitalar 

Municipal/Gerência de Ingresso:
1. TORNA PÚBLICA a lista de Classificação Prévia em ordem 

decrescente de pontuação dos candidatos inscritos no processo 
de remoção dos servidores públicos estatutários PMSP/AHM 
(Comunicado nº 02/2018 - DOC 13/01/2018 paginas 46 e 47), 
em exercício nas Unidades Assistenciais desta Autarquia Hospi-
talar Municipal e cujas atividades não estejam sob a gerencia de 
Instituição Parceira.

2. Os servidores poderão interpor recurso devidamente 
fundamentado dos pontos obtidos na contagem de tempo. Para 
tal, o servidor deverá dirigir-se no dia 06 de Fevereiro de 2018, 
das 09h00 às 16h00, a Avenida Paulista, nº 07 – 6º andar – Bela 
Vista.

3. Conforme item 4.4 do Comunicado nº 02/2018, O julga-
mento dos recursos será tornado público por ocasião da escolha 
de vagas onde deverá ser afixada a nova lista de classificação 
dos candidatos, no caso de deferimento de algum recurso.

4. Oportunamente será publicada em Diario Oficial do Mu-
nicípio a convocação dos servidores para procederem à escolha 
de vagas.

ANALISTA DE SAUDE MÉDICO - CLINICA MEDICA
RF NOME DATA NASCIMENTO TOTAL PONTOS CLASSIFICAÇÃO 

PRÉVIA
6379346/1 EUGENIO DE CARVALHO 

BEDRIKOW
297,33 1º

ANALISTA DE SAUDE MÉDICO - CIRURGIA GERAL
RF NOME DATA NASCIMENTO TOTAL PONTOS CLASSIFICAÇÃO 

PRÉVIA
5741238/1 CAIO ROMEIRO BOVE 382,77 1º
6058558/1 PAULO SERGIO MENDES 

NAHAS
338,27 2º

6166547/1 A N A  L U C I A  DA L L A 
VERDE

01/03/1964 332,40 3º

6168043/1 WAGNER DA CRUZ AR-
NEIRO

24/04/1964 332,40 4º

6267815/2 HANIEL MARCIO HITNER 
ROCHA DA SILVA

319,10 5º

8312761/1 FERNANDO HENRIQUE 
QUILICI

155,83 6º

5717833/3 ASSAD MARTO 190,27 7º
8296031/1 CARLA NICOLAU MATTAR 43,67 8º

ANALISTA DE SAUDE MÉDICO - PEDIATRIA
RF NOME D A T A  N A S C I -

MENTO
TOTAL PONTOS CLASSIFICAÇÃO 

PRÉVIA
6052215/1 TANIA SOGABE MATSUZAKI 338,47 1º
6100970/1 IRENE VIANA UMEKI 334,50 2º
6403671/1 R E N ATA  B L A N C ATO 

PALMIERI
289,93 3º

8301204/1 DANIELA RODRIGUEZ 
TRUJILLO

43,53 4º

ANALISTA DE SAUDE MÉDICO - cirurgia plastica
RF NOME DATA NASCIMENTO TOTAL PONTOS CLASSIFICAÇÃO 

PRÉVIA
6114628/1 PAULO HENRIQUE OLI-

VEIRA TAVARES
334,57 1º

ANALISTA DE SAUDE MÉDICO - NEONATOLOGIA
RF NOME DATA NASCIMENTO TOTAL PONTOS CLASSIFICAÇÃO 

PRÉVIA
6051375/4 ANTONIO CARLOS ALVES 

PEREIRA
318,57 1º

7042485/2 GISLAINE BASSORA FE-
DERICO

190,23 2º

7017740/2 LUIS PAUL FERNANDO 
GALIANO DE LA TORRE

178,17 3º

7021224/4 FLAVIA KHOURY RE-
BELLO

168,13 4º

ANALISTA DE SAUDE MÉDICO - ORTOPEDIA
RF NOME DATA NASCIMENTO TOTAL PONTOS CLASSIFICAÇÃO 

PRÉVIA
6174671/3 JORGE DOS SANTOS ME-

ROUÇO
319,07 1º

8340633/1 RODRIGO FARIA MENDES 
MACHADO

44,03 2º

ANALISTA DE SAUDE MÉDICO - INTENSIVISTA ADULTO
RF NOME DATA NASCIMENTO TOTAL PONTOS CLASSIFICAÇÃO 

PRÉVIA
6343376/2 SERGIO TADEU GORIOS 312,47 1º
8336083/1 NELIO DE SOUZA 189,63 2º
6320368/3 ANA HELENIR BENAGLIA 189,47 3º

ANALISTA DE SAUDE MÉDICO - ENDOSCOPIA
RF NOME DATA NASCIMENTO TOTAL PONTOS CLASSIFICAÇÃO 

PRÉVIA
7069812/2 SANDRA MARIA FONSE-

CA DE VILHENA
175,57 1º

ANALISTA DE SAUDE MÉDICO - CIRURGIA OFTALMICA
RF NOME DATA NASCIMENTO TOTAL PONTOS CLASSIFICAÇÃO 

PRÉVIA
6440568/1 CELIA REGINA NAKANAMI 312,90 1º
6442871/1 RENATA DE FIGUEIREDO 

ESTEVES HIRATA
288,53 2º

ANALISTA DE SAUDE MÉDICO - CARDIOLOGIA
RF NOME DATA NASCIMENTO TOTAL PONTOS CLASSIFICAÇÃO 

PRÉVIA
8313202/1 EUSÉBIO RAMOS DOS 

SANTOS FILHO
127,13 1º

ANALISTA DE SAUDE MÉDICO - ANESTESIA
RF NOME DATA NASCIMENTO TOTAL PONTOS CLASSIFICAÇÃO 

PRÉVIA
7156618/3 JUAN JAVIER MAITA LORA 160,87 1º

 HM DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA
 ALTERAÇÃO DE ESTADO CIVIL / ALTERAÇÃO 

DE NOME - AHM
Prevista na Lei 16.122 e concedida nos termos da Lei 

8989/79.
RF 831.586.8/1, HELEN CRISTINA DE CAMARGO MAR-

TINS SEIXAS, ASTS - ENFERMAGEM
De: Solteira
Para: Casada
Nome: Helen Cristina de Camargo Seixas Pacheco

73346722 EUCRAICE APARECIDA SILVA DE JESUS 001 22/01/18 HMTS
83048311 DIOGENES SANTOS COSTA 003 22/01/18 HMTS
83523561 WALLACE ASSIS DOS SANTOS 003 21/01/18 HMTS
83533361 VERA LUCIA DE ALMEIDA SANTOS 003 22/01/18 HMTS
83541111 VALDENICE MATIAS DE SOUZA FRUSTACI 001 19/01/18 HMTS
82988401 ASSIS ANTONIO DE SOUZA 001 25/01/18 HMTS
82912501 ALESSANDRA DA SILVA APARECIDO MUNIZ 003 01/02/18 HMTS
83445311 SELMA MARIA DA SILVA 001 02/02/18 HMTS
83018241 CLEONEIDE CAETANO RAMOS DA SILVA 001 20/01/18 HMWP
83135801 FLAVIO DA SILVA CAVALCANTE 001 20/01/18 HMWP
83201011 JOSE ARLINDO DE ASSIS 001 19/01/18 HMWP
83185221 JOSINETE MARIA DOS SANTOS SANTANA 001 21/01/18 HMWP
83386211 NAIARA TRELHA GENERALI 001 26/01/18 HMWP
83436411 ROSELEINE BISERRA DA SILVA 001 24/01/18 HMWP
63575803 SIMONE SAKAMOTO MARTINS 003 29/01/18 HMWP
83505911 SILVIA DA SILVA PERES 001 12/01/18 HMIPG
83538911 UILZA CARLA SANTOS EVANGELISTA 003 14/01/18 HMIPG
83095911 ELAINE CRISTINA GUTIERREZ 002 15/01/18 HMIPG
83239841 LUCIANA FERREIRA CAMPOS 001 18/01/18 HMIPG
70694482 ROSANA CRISTINA MARTINS DE SOUZA 001 24/01/18 HMIPG
83508761 VILMA SENA SILVA 001 26/01/18 HMIPG
83445661 SELMA PAGANI DE ARAUJO 003 27/01/18 HMIPG
83146321 ISABEL CRISTINA GONCALVES SANCHES 001 26/01/18 HMIPG
82951071 ANA CLARA DE SOUZA LIMA 001 24/01/18 HMJSH
83035251 DEIVE KLEBER MENDES PEDRA 001 30/01/18 HMJSH
83085351 ELIENE FERREIRA MARQUES 002 01/02/18 HMJSH
83224811 KLAUS DE LIMA GUARINELLO 001 28/01/18 HMJSH
83453921 ROZILENE SOUZA MACEDO 003 29/01/18 HMJSH
83542781 VILMA FREIRE SOARES DE SOUZA 001 16/01/18 HMJSH
78363682 REINALDO FRANCISCO DA SILVA 001 29/01/18 PSMP
83245901 KARINA VALVERDE 001 03/01/18 PSMJCM
83254052 LUIZ CARLOS DOS SANTOS 003 20/12/17 PSM21J

LICENÇA MÉDICA DO SERVIDOR - AHM – RECOMEN-
DAÇÃO DO HSPM

Previsto na Lei 16.122, concedida nos termos do artigo 143, 
da Lei nº 8.989, de 1979, na forma prevista no artigo 31 do 
Decreto nº 46.113 e Decreto nº 57571 de 2016.
RF NOME DIAS A PARTIR DE UNIDADE
78988943 ROGERIO ISOTO SATO 015 29/01/18 GABINETE
83438291 SANDRO MARQUES 001 18/01/18 HMTS
83282001 LUCILIA LOUZADA MACHADO 001 18/01/18 HMIPG

LICENÇA NOJO - AHM
Prevista na Lei 16.122 e concedida nos termos da Lei 8.989 

de 1979.
RF NOME FUNÇÃO DIAS A 

PARTIR 
DE

EM VIRTU-
DE DO: 

UNIDADE:

83165711 HERIDA DE ALMEI-
DA RUYZ

Analista de saúde - 
Fisioterapia

008 08/01/18 Falecimento 
de sua 
mãe.

HMARS

83289271 LUIS FERNANDO 
TOMAINO

Assistente de saú-
de - Gasoterapia

008 25/01/18 Falecimento 
de seu pai.

HMARS

83425711 RICARDO PEREIRA 
DO CARMO

Assistente de saú-
de - Enfermagem

008 23/01/18 Falecimento 
de seu pai.

HMCC

83491261 SONIA GOMES DE 
BARROS

Assistente de saú-
de - Enfermagem

008 22/01/18 Falecimento 
de sua 
mãe.

HMCC

83039241 DENISE DEGNI 
WESTPHALEN 
LIBERATO

Cirurgião Geral 008 09/01/18 Falecimento 
de sua 
mãe.

HMIPG

83214511 JERUSA DANTAS DE 
ALMEIDA

Assistente Técnico 
de saúde - Enfer-
magem

008 23/01/18 Falecimento 
de seu pai.

HMIPG

LICENÇA GALA - AHM
Prevista na Lei 16.122 e concedida nos termos da Lei 8.989 

de 1979.
RF NOME FUNÇÃO DIAS A PAR-

TIR DE
UNIDADE

82933681 ANDRESA GOMES FER-
REIRA

Assistente Gestão de Políti-
cas Públicas

008 24/01/18 GABINETE

83744571 ROSANA APARECIDA DOS 
SANTOS MORAIS

Assistente de saúde - En-
fermagem

008 27/01/18 HMACN

83224651 KERITON DINIZ CRUZ Assistente Gestão de Políti-
cas Públicas

008 26/01/18 HMARS

83218501 LIVIA MENELLI SAMPAIO Analista de saúde - Odon-
tologia

008 02/12/17 HMCC

83158681 HELEN CRISTINA DE CA-
MARGO MARTINS SEIXAS

Assistente Técnico de saúde 
- Enfermagem

008 20/01/18 HMJSH

LICENÇA PATERNIDADE - AHM
Prevista na Lei 16.122 e concedida nos termos da, Lei 

8989/79, modificada pela Lei nº 10.726, de 8 de maio de 1989.
RF NOME FUNÇÃO DIAS A PARTIR 

DE
U N I DA -
DE

83276961 MARCELO BATISTA 
DA SILVA

Assistente Tecnico de saúde 
- Farmacia

006 13/01/18 HMTS

83267971 MAIQUE LUIS ROSA 
DOS SANTOS

Analista de saúde - Enfer-
magem

006 27/01/18 PSMAGR

83405871 RODRIGO DA CRUZ 
BARBOSA

Assistente de saúde - Enfer-
magem

003 15/11/17 PSM21J

LICENÇA GESTANTE - AHM
Concedendo 180 dias de licença à gestante, conforme prevê 

a Lei 16.122,e nos termos da Lei 8.989 de 1979 art. 148, Decreto 
50.672 de 2009 e Decreto 57.571 de 2016.
RF NOME A PARTIR DE UNIDADE
82895571 AMANDA DE SOUZA MACEDO DOS SANTOS 27/01/18 GABINETE
83079381 EMILIA LEITE DE BARROS COSTA 27/01/18 HMCC
83195111 JULIANA PERPETUA DA SILVA LANZONI 22/01/18 HMCC
83271491 MANOELA MEIRELES MACHADO CAMPOS MELLO 23/01/18 HMCC
83503611 SILVANIA LOPES DOS SANTOS 25/01/18 HMWP
83450401 SIDINEIA REIS CASTRO 08/01/18 HMIPG
82893791 ALIANE CALLEGARI SILVA 27/01/18 HMJSH

ENGLOBAMENTO DE LICENÇA MÉDICA FACE PORTARIA 
011/84.
RF NOME DIAS A PARTIR DE ART.
60032424 SONIA FERREIRA BEZERRA 029 04/07/16 143

H.M. TIDE SETUBAL
HORÁRIO DE ESTUDANTE
O Diretor de Departamento Técnico, usando das atribuições 

que lhe são conferidas por lei, RESOLVE:
DEFERIR o pedido de Horário de Estudante, nos termos do 

parágrafo 2º do artigo 175, da Lei 8.989/79, e por atender aos 
requisitos exigidos no Decreto 58.073/18, como segue:

CATIA MONTEIRO DA SILVA, RF 8297177/1, ASSISTEN-
TE TÉCNICO DE SAÚDE - ENFERMAGEM, lotado/a no Hospital 
Municipal Tide Setubal, com redução da jornada de trabalho 
em 01 (uma) hora na saída, por 06 MESES, a partir da data da 
publicação.

O Diretor de Departamento Técnico, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por lei, RESOLVE:

DEFERIR o pedido de Horário de Estudante, nos termos do 
parágrafo 2º do artigo 175, da Lei 8.989/79, e por atender aos 
requisitos exigidos no Decreto 58.073/18, como segue:

JONE WANAMAK DA SILVA JUNIOR, RF 8319588/1, 
ANALISTA DE SAÚDE - ENFERMAGEM, lotado/a no Hospital 
Municipal Tide Setubal, com redução da jornada de trabalho 
em 01 (uma) hora na saída, por 06 MESES, a partir da data da 
publicação.

O Diretor de Departamento Técnico, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por lei, RESOLVE:

DEFERIR o pedido de Horário de Estudante, nos termos do 
parágrafo 2º do artigo 175, da Lei 8.989/79, e por atender aos 
requisitos exigidos no Decreto 58.073/18, como segue:

MARMELUZIA TERMOPILAS DAMASCENO, RF 
8335044/1, ASSISTENTE DE SAÚDE - ENFERMAGEM, 
lotado/a no Hospital Municipal Tide Setubal, com redução da 
jornada de trabalho em 01 (uma) hora na saída, por 06 MESES, a 
partir da data da publicação.

O Diretor de Departamento Técnico, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por lei, RESOLVE:

A COORDENAÇÃO SETORIAL DE ESTÁGIOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INOVAÇÃO E TEC-
NOLOGIA – SMIT, CONFORME PORTARIA 006/SMG/2009 DIVULGA A RELAÇÃO DOS ESTAGIÁRIOS 
DESLIGADOS NO PERÍODO 02/01/2018 À 31/01/2018:
NOME CPF PERÍODO DE ESTÁGIO INST. ENSINO DATA DE DESLIGAMENTO
GLAUCIA BELLEI NEIX 310.953.578-59 16/10/17 à 15/10/18 UFABC 10/01/18
LUANA STEK SAMPAIO 412.888.618-18 02/05/17 à 01/05/18 UFABC 19/01/18
ALINE DOS SANTOS SILVA 373.077.878-14 08/05/17 à 07/05/18 UNISA 31/01/18

 VERDE E MEIO AMBIENTE
 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (DAF-2)

 ABONO DE PERMANÊNCIA – DEFERIDO
DEFIRO o pagamento do abono de permanência, previsto 

no artigo 4º da Lei nº13.973, de 12 de maio de 2005, nos ter-
mos do Decreto nº 46.860 de 27 de dezembro de 2005, para o 
servidor abaixo relacionado:
RF NOME A PARTIR DE
513.230.4/4 NADIA SCHEFFER 01/02/2018

 CONCURSOS

 GESTÃO
 COORDENADORIA DE GESTÃO DE 
PESSOAS

 COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO 
SERVIDOR - COGESS

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS

NÚCLEO DE INGRESSO
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 

DO CARGO VAGO DE
ANALISTA DE SAUDE - MEDICO NIVEL I
RESULTADO DE EXAME MÉDICO ADMISSIONAL INICIAL 

- APTO
Nome RG Data
ALEXANDRE JIN BOK AUDI CHANG 336431831 01/02/2018
ILANA CRUZ SILVA LABRIOLA 265109115 02/02/2018
MARCIO HENRIQUE DE OLIVEIRA MATTOS 33738308X 02/02/2018
MARINA BARGUIL MACEDO 2238875 01/02/2018
OTAVIO GOMES DE QUEIROZ NETO 4413863 01/02/2018
PATRICIA DE ALMEIDA MELLO PASQUALUCCI 277049684 02/02/2018
RAFAEL GONCALVES DE LIMA 10801650 01/02/2018
RAFAELLA DE ASSUNCAO 161257420010 02/02/2018

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 
DO CARGO VAGO DE

ASSISTENTE DE GESTAO DE POLITICAS PUBLICAS NIVEL I
RESULTADO DE EXAME MÉDICO ADMISSIONAL INICIAL 

- APTO
Nome RG Data
JOBSON BARBOSA DA SILVA 366083788 01/02/2018
LEANDRO SCARPINO 429240211 02/02/2018

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 
DO CARGO VAGO DE

DIRETOR DE ESCOLA
RESULTADO DE EXAME MÉDICO ADMISSIONAL INICIAL 

- APTO
Nome RG Data
ALINE OLIVEIRA MOLENZANI 44.466.495-6 01/02/2018
AMANDA ROCHA CARDOSO KOCH 44.369.651-2 01/02/2018
ANA CLAUDIA BUSSANELI 20734272 02/02/2018
ANA LUCIA DE OLIVEIRA 191077896 02/02/2018
ANA PAULA LOPES GOMES 343021365 02/02/2018
ANDERSON DA COSTA E SILVA GRECCO 26404792-8 02/02/2018
ANDRESA BERNARDO DA SILVA MIGUEL 262383226 01/02/2018
CAMILA DE OLIVEIRA MORI 25769472-9 01/02/2018
CELIANE MENDES 291501011 01/02/2018

CLEIDE DE JESUS SILVA MOURÃO 306304582 02/02/2018
CONCEICAO APARECIDA DE SALES 17722890-8 01/02/2018
CRISTIANE APARECIDA FUMES PINHEIRO DE SOUZA 413951996 02/02/2018
DANIELA MARIA OLIVEIRA 360760594 01/02/2018
DANIELE FERRARA PEREIRA 320716417 31/01/2018
ELEN ARAUJO RODRIGUES ANDRADE 33.492.247-1 01/02/2018
FABIANA DE ANDRADE 262938455 01/02/2018
FABILENES MARIA DE ALMEIDA ALVES 44.537.469-X 01/02/2018
FAGNER SILVA BARBOSA DE ABREU 416722854 01/02/2018
FATIMA APARECIDA DE FREITAS MARTINS MOREIRA 18720070-1 01/02/2018
FELIPE AUGUSTO SOARES LEITE 439702665 01/02/2018
FERNANDA COELHO DA SILVA 283456759 01/02/2018
FERNANDA MORAES DOS SANTOS 27289719X 01/02/2018
GLEICE KELLY DE SOUZA GUERRA 57218084-6 01/02/2018
ISABEL CRISTINA SOARES DE DEUS 420388953 02/02/2018
JULIANA MOTA FARDINI GUTIERREZ 24987330-8 01/02/2018
LEYLA CHISTE FIETTA 146659879 01/02/2018
LILIAN DE CAPITANI MONTIER 226077755 01/02/2018
LUCIANA APARECIDA MANOEL DE ARAUJO 29583870X 01/02/2018
LUCIANA LOPES BONATO DE SOUZA 250801061 01/02/2018
LUIZ FERNANDO COSTA DE LOURDES 24.969.235-1 01/02/2018
MARCELO CESAR BETCHER 32708174-0 01/02/2018
MARCIA CRISTINA BISPO REIS 306179945 01/02/2018
MARCIO ROBERTO THOMAZ 21.304.995-8 02/02/2018
MARDONIA MATOS PINHEIRO ALENCAR 38.507.456-6 01/02/2018
MARIA APARECIDA DOS SANTOS 262844357 01/02/2018
MARIA SUELI SANTOS DA SILVA 200429875 01/02/2018
NILSON ALVES DE SOUZA 336822364 01/02/2018
PATRICIA GOMES DE MIRANDA 189744790 02/02/2018
PAULA ANGELICA PIMENTEL PRADO 28.591.672-5 01/02/2018
PRISCILA ARAUJO SOARES 308224966 01/02/2018
QUEILA CRISTINA GOES BORGES 203967446 01/02/2018
REGINA CRISTIANA DE MATOS SAMPAIO 25379626X 02/02/2018
ROSANA ADRIANO DOS SANTOS ANTONIO 224536072 02/02/2018
SILVANA APARECIDA RAMOS VIEIRA 22.389.645-7 01/02/2018
SILVANA BERTI MARQUES 238790733 02/02/2018
TABATA IRACEMA PEREIRA DA COSTA 274990295 01/02/2018
TABITA DE SOUZA BATISTA SILVA 425782815 01/02/2018
TAIS GONÇALVES ZAVÃO 303396799 02/02/2018
TATIANE CAMARGO DE LIMA BASTOS 288160563 02/02/2018
TATIANE PAES DE OLIVEIRA 29.563.251-3 01/02/2018
TERENA CLELIA PEREIRA DA SILVA 307744917 01/02/2018
VANESSA MOREIRA SOATI 28516546X 31/01/2018
VANESSA RIZZATO 32304991-6 31/01/2018

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 
DO CARGO VAGO DE

PROFESSOR EDUCACAO INFANTIL CAT 1
RESULTADO DE EXAME MÉDICO ADMISSIONAL INICIAL 

- APTO
Nome RG Data
CATIA BORGES DA ROCHA 434387587
MARIA IZABEL DO AMARAL MEIRINHO 000078358516 27/11/2017
SHEILA VIEIRA DOS SANTOS 402600629

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 
DO CARGO VAGO DE

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL II E MEDIO CAT 3
RESULTADO DE EXAME MÉDICO ADMISSIONAL INICIAL 

- APTO
Nome RG Data
AMANTINO DE SOUSA ALVERES NETO 28217677-9 29/01/2018
ARIETT DE ALMEIDA GOUVEIA 18230314-7 01/02/2018
CLÁUDIA APARECIDA MACENA ALVES 40379686-6
DANILO MARCIO DA SILVA 293719238 31/01/2018
DENISE DE SOUZA BELESA SZOLLOSY 1465310306
EDSON LUCCHINI DEL VECCHIO 25860157-7
FERNANDA GUIMARÃES DE CASTRO RODRIGUES 17715000-2 18/12/2017
GISELE RENATA DA CRUZ 28096177-7 18/12/2017
ISAQUE DE ANDRADE 23781370-1


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2018-02-03T01:35:11-0200
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




